2. Relatório de avaliação final (fase 2), com análise do impacto da formação sobre a atuação das
gestoras e secretarias.
3. Recomendações de aperfeiçoamento para futuras formações.

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

Dezembro de 2025 R$ 2.131.989,00 (dois milhões, cento e trinta e um
mil novecentos e oitenta e nove reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR
PREVISTO

33.30.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA JURÍDICA (Não) R$ 1.812.190,65

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– (10% DOA E 5% RCI) (Sim) R$ 319.798,35